Objekti kasutatakse hästilagunenud ja vähelagunenud turba kaevandamiseks. 

3. LEPINGU TÄHTAEG 

Leping jõustub selle allkirjastamisest Lepingupoolte poolt ja kehtib kuni 24.02.2050. 

4. RENDI SUURUS JA TASUMISE KORD 

4.1. Rendi suurus on 3631 (kolm tuhat kuussada kolmkümmend üks) eurot aastas, mis 

moodustab 5% maa maksustamishinnast 72 620 (seitsekümmend kaks tuhat kuussada 

kakskümmend) eurot. 

4.2. Rentnik kohustub maksma ühe aasta eest tasumisele kuuluva rendi Lepingus nimetatud 

Rendileandja arveldusarvele kaks korda aastas võrdsete osadena, mille suuruseks on 

1815,50 eurot (üks tuhat kaheksasada viisteist eurot ja viiskümmend senti) hiljemalt 

1. juuliks ja 1. jaanuariks ettemaksuna järgmise poolaasta eest. 

4.3. Ajavahemiku eest Lepingu jõustumisest kuni esimese maksetähtpäevani tasub Rentnik 

proportsionaalse osa aasta rendist kümne kalendripäeva jooksul Rendileandja poolt